HETEROTOPIC VIEW

E-ISSN: 2980-2644

Cilt/Volume: 3

Sayi/Issue: 2 Yil/Year: 2025

Jenerik/Generic

Bas Editor

Dr. Serkan Kirkeser, MEB, Talim ve Terbiye Kurulu Baskanligi, Tiirkiye

Editérler Kurulu-Alan Editorleri

Prof. Dr. Adnan Kan, Gazi Universitesi, Tiirkiye

Prof. Dr. Dilek Ergénenc, Gazi Universitesi, Tiirkiye

Prof. Dr. Ebru Genctiirk Giiven, Trabzon Universitesi, Tiirkiye

Prof. Dr. Mehmet Taspinar, Gazi Universitesi, Tiirkiye

Prof. Dr. Nurcan Demiralp, Gazi Universitesi, Tiirkiye

Prof. Dr. Ruken Akar Vural, Aydin Adnan Menderes Universitesi, Tiirkiye
Prof. Dr. Salih Sahin , Gazi Universitesi, Tiirkiye

Prof. Dr. Servet Karabag, Gazi Universitesi, Tiirkiye

Prof. Dr. Turki Raji Al-Hmoud , Yarmouk Universitesi, Urdiin

Prof. Dr. Yavuz Akbas , Trabzon Universitesi, Tiirkiye

Doc. Dr. Agnes N. Téth , E6tvos Lorand University, Macaristan

Dog. Dr. Cennet Sanli, Pamukkale Universitesi, Tiirkiye

Dog. Dr. Haktan Kaplan , Selcuk Universitesi, Tiirkiye

Doc. Dr. Hiilya Yigit Oziidogu, Hact Bayram Veli Universitesi, Tiirkiye
Doc. Dr. Mihriban Cindiloglu Demirer, Hitit Universitesi, Tiirkiye

Doc. Dr. Mustafa Kemal Oztiirk , Hacettepe Universitesi, Tiirkiye

Dog. Dr. Nazan Karakas Oziir, Gankiri Karatekin Universitesi, Tiirkiye
Doc. Dr. Niliifer Kosker , Kirikkale Universitesi, Tiirkiye

Doc. Dr. Oguzhan Aydin , Gazi Universitesi, Tiirkiye

Dog. Dr. Omar Hasan Alameri , Kuwait International Law School, Kuveyt
Dog. Dr. Riiya Bayar , Ankara ﬁniversitesi, Tiirkiye

Dr. Bahaddin Sahin , MEB, Tiirkiye

Dr. Hakan Gosar , Kastamonu Universitesi, Tiirkiye

Dr. Miiyesser Ceylan , Anadolu Universitesi, Tiirkiye
Bilim ve Danigsma Kurulu

Prof. Dr. Adnan Alkan , Hac1 Bayram Veli Universitesi, Tiirkiye
Prof. Dr. Ali Meydan , Nevsehir Haci Bektas Veli Universitesi, Tiirkiye

Prof. Dr. Birsen Karaca , Ankara Universitesi, Tiirkiye

A
v

L

Editor-in-Chief

Dr. Serkan Kirkeser, Ministry of National Education, Tiirkiye

Editorial Board - Field Editors

Prof. Dr. Adnan Kan, Gazi University, Tiirkiye

Prof. Dr. Dilek Ergonenc, Gazi University, Tiirkiye

Prof. Dr. Ebru Genctiirk Giiven, Trabzon University, Tiirkiye

Prof. Dr. Mehmet Taspinar, Gazi University, Tiirkiye

Prof. Dr. Nurcan Demiralp, Gazi University, Tiirkiye

Prof. Dr. Ruken Akar Vural, Aydin Adnan Menderes University, Tiirkiye

Prof. Dr. Salih Sahin, Gazi University, Tiirkiye
Prof. Dr. Servet Karabag, Gazi University, Tiirkiye

Prof. Dr. Turki Raji Al-Hmoud, Yarmouk University, Jordan

Prof. Dr. Yavuz Akbas, Trabzon University, Tiirkiye

Assoc. Prof. Dr. Agnes N. T6th, E6tvos Lorand University, Hungary

Assoc. Prof. Dr. Cennet Sanli, Pamukkale University, Tiirkiye

Assoc. Prof. Dr. Haktan Kaplan, Selcuk University, Tiirkiye

Assoc. Prof. Dr. Hiilya Yigit Oziidogu, Hac1 Bayram Veli University, Tiirkiye
Assoc. Prof. Dr. Mihriban Cindiloglu Demirer, Hitit University, Tiirkiye

Assoc. Prof. Dr. Mustafa Kemal Oztiirk, Hacettepe University, Tiirkiye

Assoc. Prof. Dr. Nazan Karakas Oziir, Gankir1 Karatekin University, Tiirkiye
Assoc. Prof. Dr. Niliifer Késker, Kirikkale University, Tiirkiye

Assoc. Prof. Dr. Oguzhan Aydin, Gazi University, Tiirkiye

Assoc. Prof. Dr. Omar Hasan Alameri, Kuwait International Law School, Kuwait

Assoc. Prof. Dr. Riiya Bayar, Ankara University, Tiirkiye
Dr. Bahaddin Sahin, Ministry of National Education, Tiirkiye
Dr. Hakan Cosar, Kastamonu University, Tiirkiye

Dr. Miiyesser Ceylan, Anadolu University, Tiirkiye

Scientific and Advisory Board

Prof. Dr. Adnan Alkan, Hac1 Bayram Veli University, Tiirkiye

Prof. Dr. Ali Meydan, Nevsehir Haci Bektas Veli University, Tiirkiye

Prof. Dr. Birsen Karaca, Ankara University, Tiirkiye



mailto:serkankirkeser@gmail.com
mailto:adnankan@gazi.edu.tr
mailto:dileker@gazi.edu.tr
mailto:egencturk@ktu.edu.tr
mailto:mehmettaspinar@hotmail.com
mailto:nurcan@gazi.edu.tr
mailto:rakarvural@adu.edu.tr
mailto:ssahin@gazi.edu.tr
mailto:Alhmoud@yu.edu.jo
mailto:yakbas@trabzon.edu.tr
mailto:toth.agnes@ppk.elte.hu
mailto:csanli@pau.edu.tr
mailto:haktankaplan@selcuk.edu.tr
https://orcid.org/0000-0001-5504-1641
mailto:mihribancindiloglu@hitit.edu.tr
mailto:mkozturk@hacettepe.edu.tr
mailto:nazanozur@karatekin.edu.tr
mailto:niluferkosker@kku.edu.tr
mailto:o.aydin@gazi.edu.tr
mailto:o.alameri@yu.edu.jo
mailto:rbayar@ankara.edu.tr
mailto:bahaddinsahin@gmail.com
mailto:hcosar@cu.edu.tr
mailto:mceylan@anadolu.edu.tr
mailto:adnan.alkan@hbv.edu.tr
mailto:alimeydan01@gmail.com
mailto:bkaraca@ankara.edu.tr

www.heterotopicview.com

Jenerik/Generic

Prof. Dr. Diindar Yener, Abant Izzet Baysal Universitesi, Tiirkiye

Prof. Dr. Gokhan Aksoy, inénii Universitesi, Tiirkiye

Prof. Dr. Meltem ince Yenilmez, izmir Demokrasi Universitesi, Tiirkiye
Prof. Dr. Mehrali Calp, Agr1 ibrahim Gegen Universitesi, Tiirkiye

Prof. Dr. Miifit Selim Saruhan, Ankara Universitesi, Tiirkiye

Prof. Dr. Nuran Erol Isik, Ege Universitesi, Tiirkiye

Prof. Dr. Pinar Bilasa, Gazi Universitesi, Tiirkiye

Prof. Dr. Serhat Zaman, Bursa Uludag Universitesi, Tiirkiye

Prof. Dr. Sultan Baysan, Aydin Adnan Menderes Universitesi, Tiirkiye
Prof. Dr. Serife Yalcinkaya, Ege Universitesi, Tiirkiye

Doc. Dr. Cemile Bahtiyar Karadeniz , Ordu Universitesi, Tiirkiye

Doc. Dr. Ethem Yesilyurt, Akdeniz Universitesi, Tiirkiye

Doc. Dr. Eyliil Kabakei Giinay, izmir Demokrasi Universitesi, Tiirkiye
Doc. Dr. Mustafa Seker, Yildiz Teknik Universitesi, Tiirkiye

Dog. Dr. Nihal Yurtseven, Bahgesehir Universitesi, Tiirkiye

Dog. Dr. Omer Faik Anli, Ankara Universitesi, Tiirkiye

Dog. Dr. Sami Pektas, Nigde Omer Halisdemir Universitesi, Tiirkiye
Doc. Dr. Tuba Acar Erdol, Ordu Universitesi, Tiirkiye

Dog. Dr. Ufuk Bircan, Hacit Bayram Veli Universitesi, Tiirkiye

Doc. Dr. Umran Betiil Cebesoy, Usak Universitesi, Tiirkiye

Dr. Adil Adnan Oztiirk, Aydin Adnan Menderes Universitesi, Tiirkiye
Dr. Ali Kalkan, Ankara Universitesi, Tiirkiye

Dr. Asli Sensoy , Tokat Gaziosmanpasa Universitesi, Tiirkiye

Dr. Cansu Sahin Kolemen, Beykoz Universitesi, Tiirkiye

Dr. Dilek Maktal Canko, Ege Universitesi, Tiirkiye

Dr. Ebru Gencalp, Aydin Adnan Menderes Universitesi, Tiirkiye
Dr. Giilten Adali, Akdeniz Universitesi, Tiirkiye

Dr. Mehtap Dogan, Yildirim Beyazit Universitesi, Tiirkiye

Dr. Melda Meliha Erbas, Manisa Celal Bayar Universitesi, Tiirkiye
Dr. Nurdan Kavakl Ulutas, izmir Demokrasi Universitesi, Tiirkiye
Dr. Oguz Kaan Pehlivan, Tiirkiye Biiyiik Millet Meclisi, Tiirkiye

Dr. Sibel Oner, Sinop Universitesi, Tiirkiye

Tiirkce Dil Editérleri

Dr. Emir Ali Sahin , Emir Abd EI Kader University for Islamic Sciences, Cezayir

Dr. Murat Ayar , Kahramanmaras istiklal Universitesi, Tiirkiye

Tiirkge Dil Editér Yardimcist

Habib Erdem, Milli Egitim Bakanhg, Tiirkiye

ingilizce Dil Editorii

Dog. Dr. Asuman Asik , Gazi Universitesi, Tiirkiye

Doc. Dr. Meral Ceylan , Anadolu Universitesi, Tiirkiye

A
v

-—w
v

Prof. Dr. Diindar Yener, Abant Izzet Baysal University, Tiirkiye

Prof. Dr. Gokhan Aksoy, Inénii University, Tiirkiye

Prof. Dr. Meltem ince Yenilmez, izmir Democracy University, Tiirkiye
Prof. Dr. Mehrali Calp, Agr1 ibrahim Gegen University, Tiirkiye

Prof. Dr. Miifit Selim Saruhan, Ankara University, Tiirkiye

Prof. Dr. Nuran Erol Isik, Ege University, Tiirkiye

Prof. Dr. Pinar Bilasa, Gazi University, Tiirkiye

Prof. Dr. Serhat Zaman, Bursa Uludag University, Tiirkiye

Prof. Dr. Sultan Baysan, Aydin Adnan Menderes University, Tiirkiye

Prof. Dr. Serife Yalcinkaya, Ege University, Tiirkiye

Assoc. Prof. Dr. Cemile Bahtiyar Karadeniz, Ordu University, Tiirkiye

Assoc. Prof. Dr. Ethem Yesilyurt, Akdeniz University, Tiirkiye
Assoc. Prof. Dr. Eyliil Kabakei Giinay, Izmir Democracy University, Tiirkiye

Assoc. Prof. Dr. Mustafa Seker, Yildiz Technical University, Tiirkiye

Assoc. Prof. Dr. Nihal Yurtseven, Bahgesehir University, Tiirkiye

Assoc. Prof. Dr. Omer Faik Anli, Ankara University, Tiirkiye

Assoc. Prof. Dr. Sami Pektas, Nigde Omer Halisdemir University, Tiirkiye

Assoc. Prof. Dr. Tuba Acar Erdol, Ordu University, Tiirkiye

Assoc. Prof. Dr. Ufuk Bircan, Hac1 Bayram Veli University, Tiirkiye

Assoc. Prof. Dr. Umran Betiil Cebesoy, Usak University, Tiirkiye

Dr. Adil Adnan Oztiirk, Aydin Adnan Menderes University, Tiirkiye

Dr. Ali Kalkan, Ankara University, Tiirkiye

Dr. Ash Sensoy, Tokat Gaziosmanpasa University, Tiirkiye

Dr. Cansu Sahin K6lemen, Beykoz University, Tiirkiye

Dr. Dilek Maktal Canko, Ege University, Tiirkiye
Dr. Ebru Gencalp, Aydin Adnan Menderes University, Tiirkiye

Dr. Giilten Adali, Akdeniz University, Tiirkiye

Dr. Mehtap Dogan, Yildirim Beyazit University, Tiirkiye

Dr. Melda Meliha Erbas, Manisa Celal Bayar University, Tiirkiye

Dr. Nurdan Kavakli Ulutas, izmir Democracy University, Tiirkiye

Dr. Oguz Kaan Pehlivan, Grand National Assembly of Tiirkiye, Tiirkiye

Dr. Sibel Oner, Sinop University, Tiirkiye

Turkish Language Editors

Dr. Emir Ali Sahin, Emir Abd El Kader University for Islamic Sciences, Algeria

Dr. Murat Ayar, Kahramanmaras Istiklal University, Tiirkiye

Turkish Language Assistant Editor

Habib Erdem, Ministry of National Education, Tiirkiye

English Language Editors

Assoc. Prof. Dr. Asuman Asik, Gazi University, Tiirkiye

Assoc. Prof. Dr. Meral Ceylan, Anadolu University, Tiirkiye


http://www.heterotopicview.com/
mailto:%20%20%20dndryener@gmail.com
mailto:aksoygok44@gmail.com
mailto:meltem.inceyenilmez@idu.edu.tr
mailto:m.calp@agri.edu.tr
mailto:saruhan@ankara.edu.tr
mailto:nuran.erol@ege.edu.tr
https://avesis.gazi.edu.tr/pinarbilasa
https://avesis.uludag.edu.tr/serhatzaman
mailto:sbaysan@adu.edu.tr
mailto:serife.yalcinkaya@ege.edu.tr
mailto:cbkaradeniz@odu.edu.tr
mailto:etemyesilyurt@akdeniz.edu.tr
mailto:eylul.kabakci@idu.edu.tr
mailto:mseker@yildiz.edu.tr
mailto:yurtsevennihal@gmail.com
mailto:oanli@ankara.edu.tr
mailto:spektas@ohu.edu.tr
mailto:%20tubaacarerdol@odu.edu.tr
mailto:ufuk.bircan@hbv.edu.tr
mailto:ufuk.bircan@hbv.edu.tr
mailto:umran.cebesoy@usak.edu.tr
mailto:aozturk@adu.edu.tr
mailto:ali.kalkan@mgu.edu.tr
mailto:ali.kalkan@mgu.edu.tr
mailto:ali.kalkan@mgu.edu.tr
mailto:%20asli.sensoy@gop.edu.tr
mailto:cansusahinkolemen@beykoz.edu.tr
mailto:dilek.m.canko@ege.edu.tr
mailto:ebru.gencalp@adu.edu.tr
mailto:gultenadali@akdeniz.edu.tr
mailto:mdogan@ybu.edu.tr
mailto:merbas@hotmail.com
mailto:nurdan.kavakliulutas@idu.edu.tr
mailto:pehlivan.oguzkaan@gmail.com
mailto:stemizbas@gmail.com
mailto:emiralisahin4673@gmail.com
mailto:ayarrmuratt@gmail.com%20
mailto:habiberdem60@hotmail.com
mailto:asuman.asik@gazi.edu.tr
mailto:meralceylan@anadolu.edu.tr
mailto:meltem.inceyenilmez@idu.edu.tr
mailto:m.calp@agri.edu.tr

www.heterotopicview.com

Jenerik/Generic

Hukuk Danisman1

Av. Rasim Kubilay Unlii

Sogiitozii Mah. 2177. Cad.

Cankaya/Ankara

<
L

Via Twins (B) Blok Daire:133, 06430,

Legal Advisor

Attorney Rasim Kubilay Unlii
Sogiitozii Mah. 2177. Cad. Via Twins (B) Block, Flat:133, 06430,

Cankaya/Ankara


http://www.heterotopicview.com/

